
 

Zarządzenie Nr 150/2015 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 12 października 2015 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Wójt Gminy Wągrowiec zarządza, co następuje: 

 

  § 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 140/2015 Wójta Gminy Wągrowiec  

z dnia 5 października 2015 r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

zmieniam zapis: „Monika Mazur”  na  „Monika Kubalewska”. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podaję do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wągrowiec oraz umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 §    3.   Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu.  

 §    4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            

 

           Wójt Gminy 

/-/ Przemysław Majchrzak 

 


